
別記第１号様式 

契 約 の 名 称 

入 札 公 告 （ 指 名 通 知 ） 日 令 和 7 年６月 24 日 

入 札 執 行 日 時 令 和 ７年７月 ７日 午前 10 時００分 

単位：円

第２回 

—  

—  

◎ 

—  

落札

入札者（指名業者）及び入札結果一覧表 

令和７年度檜山地域人材開発ｾﾝﾀｰ東面外壁改修工事 

入 札 参 加 者 
（指名業者名） 

入 札 結 果 
摘 要 

第１回 

㈱田畑建設 

契約金額は上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。 

以下余白 

亀田工業㈱ 

㈱前田組 

㈲辻久建設 

㈱ミツセ 

㈲大三本間工務店 

㈲大永建設 

㈱成田建設 

㈱成田工務店 

㈱エサシ建材 

12,750,000 

12,880,000 

12,900,000 

13,300,000 

12,900,000 

13,100,000 

13,200,000 

13,150,000 

13,220,000 

12,950,000 

—  

—  

—  

—  

—  

—  

—  


